
PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD, odbor informatiky 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

 

                                                       

IČO:  70890366                                                                                                                                               bankovní spojení:
                                                                                                                                                        Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň                                                                                                                                                                    
č.ú. 1063003350/5500

Naše č.j.: PK-IT/873/19
Spis. zn.: ZN/27/IT/19
Počet listů: 2
Počet příloh: 0
Počet listů příloh: 0
Vyřizuje: Mgr. Vladimíra Kolářová
Tel.: 377 195 679
E-mail: vladimira.kolarova@plzensky-kraj.cz
Datum:          25.06.2019

Oznámení o výběru dodavatele

V souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), veřejný zadavatel Plzeňský kraj oznamuje, že v podlimitní 
veřejné zakázce s názvem „Rozšíření regionální komunikační infrastruktury Plzeňského kraje 
CamelNET – připojení objektů v Horažďovicích“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení,

rozhodla za zadavatele o výběru dodavatele Rada Plzeňského kraje na svém zasedání dne 
24.06.2019 usnesením č. 3623/19 takto:

Vybraným dodavatelem je účastník zadávacího řízení Šumava Net s.r.o., IČO: 25228978,
se sídlem Jiřího z Poděbrad 234, 341 01 Horažďovice, který ve své nabídce splnil všechny 
podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil nabídkovou cenu 1 745 000 Kč bez DPH; 
kterému se přiděluje předmětná veřejná zakázka a který je vybrán k uzavření smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky.

Přijaté elektronické nabídky

Pořadové 
číslo Název účastníka IČO

Datum a čas 
doručení

Výsledek kontroly v rámci 
otevírání nabídek

1. Šumava Net s.r.o. 25228978 22.05.2019 
10:21:34

Nabídka je doručena ve lhůtě 
pro podání nabídek, je 
autentická a s datovou 

zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením 

manipulováno.

Vybraný dodavatel Šumava Net s.r.o., IČO: 25228978, splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení, a zároveň prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona, splnění profesní 
způsobilosti dodavatele dle § 77 odst. 1 zákona a splnění technické kvalifikace dle § 79 zákona.

Vybraný dodavatel Šumava Net s.r.o., IČO: 25228978 prokázal splnění požadované kvalifikace 
ve své nabídce následovně:



2

Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele:

 Čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti ze dne 20.05.2019

Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele:

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 20.05.2019

Doklady k prokázání splnění technické způsobilosti dodavatele:

 Seznam významných zakázek ze dne 20.05.2019

Nabídková cena vybraného dodavatele 1 745 000 Kč bez DPH nepřekročila zadavatelem 
stanovenou nejvýše přípustnou nabídkovou cenu.

Seznam dokladů a informací, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy:

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli samostatnou výzvu 
k předložení:

 originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly v nabídce,
 nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona, k 

předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 
těmito doklady jsou zejména
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky, které musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli, resp. od odeslání tohoto oznámení v E-ZAK na https://ezak.cnpk.cz/vz00007205.

S pozdravem

Ivo Grüner
náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00007205

		2019-06-26T05:38:36+0000
	Not specified




